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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82315025A

2. Data e Regjistrimit 15/11/2018
3. Emri i Subjektit ARPIO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/201831/12/2098

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes", Pallati nr 126, 
Shkalla 28, Kati 2, Apartamenti 2. 
1.280.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te gjitha veprimtarite e shitblerjes 

imobiliare. Te gjitha punimet e ristrukturimit e te ndertimit, 
ne fushen e ndertimit dhe te impianteve per prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise e te komunikimit e te 
telekomunikacionit. Ne Shqiperi e jashte saj: Veprimet e 
blerjes e te shitjes se titujve financiare, aksione. obligime dhe 
te tjera. Shoqeria mund te marre persiper perfaqesi ne 
Shqiperi dhe jashte shtetit, me apo depozite, te jape apo te 
marre menaxhimin e sipermarrjeve, te marre o te jape 
bashkepjesmarrje, kuota, pjesmarrje te Shoqerive dhe 
sipermarrjeve shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte 
te shoqerise, te ngjashem, te perafert, te lidhur ose te 
nderlidhur me objektin e saj ose te lidhur indirekt. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprime tregtare, industriale, te 
tundshme e te patundshme te cilesuara te nevojshme ose te 
duhura per te permbushur objektivat e shoqerise, te jape hua 
garanci si dhe garanci reale ose personale, edhe ne favor te te 
treteve, dhe te marre persiper pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
ose sipermarrje, me kusht qe keto veprimtari nuk kryhen per 
publikun as kryesisht, duke iu bazuar ligjeve ne fuqi. 

10. Administratori/ët Kristina Allko
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 09/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristinaAllko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARPIO ALBANIA
E-Mail: xristinakrisi1985@gmail.com  
Telefon: 0698555987  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-004719-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103560-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 14.02.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 14.02.2019 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272541-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 ARPIO ALBANIA VENDIM ORTAKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D97C26-E142-4D6D-8229-4011FA39DE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F7B80B-3327-44AC-9BA7-467C5FF24B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0A1FB-7163-4C11-9170-DD9A0B55A456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D019BD-0379-404C-B476-471F93B31080
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Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 ArpioAlbania.xlsx
BILANC 2018 ARPIO ALBANIA Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 ArpioAlbania.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF4EF71-887E-4CF1-BF0A-CEB567006E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6BB87-AA80-4683-9F63-2E85D57CE1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF38EF9-99A2-470B-B8C8-BD984F3A52B1

